
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 326/2011 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Miejska Przemyśl, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6  

i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r., Nr 5,  

poz. 13) Rada Miejska w Przemyślu  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie miasta Przemyśla, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miejska Przemyśl, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie miasta 

Przemyśla w treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemyślu i ogłoszeniu w prasie lokalnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

 

 

Jan Bartmiński 
 

WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Poz. 72

———————————————————————————————————————————

Rzeszów, dnia 17 stycznia 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 326/2011 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

L.P. 
Numer  

przystanku 
Nazwa przystanku 

1 1A JAGIELLOŃSKA – PLAC RYBI  

2 1B JAGIELLOŃSKA – PLAC PILECKIEGO  

3 2 3-GO MAJA – DOM HANDLOWY  

4 2A 3-GO MAJA – OS. HOFFMANOWEJ  

5 3 3-GO MAJA – POPIELÓW  

6 3A 3-GO MAJA – SARBIEWSKIEGO  

7 17 3-GO MAJA – KOCHANOWSKIEGO  

8 5 KRAKOWSKA – ARMI KRAJOWEJ – STACJA PALIW  

9 5B KRAKOWSKA – GURBIELA  

10 80 KRAKOWSKA – ZAKOPIAŃSKA  

11 43 KRAKOWSKA – PARKING  

12 5A GURBIELA  

13 6 MONTE CASSINO – ANDERSA  

14 7 CHROBREGO – KOŚCIÓŁ – kier. centrum  

15 7A CHROBREGO – KOŚCIÓŁ  

16 8 CHROBREGO – WINNA GÓRA - pętla  

17 107 CHROBREGO II  

18 106 CHROBREGO I  

19 54 29 - GO LISTOPADA – MARKET  

20 54A 29 - GO LISTOPADA – MAŁACHOWSKIEGO  

21 9 OKRZEI – ZAWISZY CZARNEGO  

22 9A OKRZEI – kierunek Lipowica  

23 10 PADEREWSKIEGO – DZIAŁKI  

24 10A PADEREWSKIEGO – OSIEDLE  

25 119 PADEREWSKIEGO – SERPENTYNY  

26 119A PADEREWSKIEGO – SOBIŃSKIEGO  

27 13 PADEREWSKIEGO – WYSOCKIEGO  

28 13A PADEREWSKIEGO – WITA STWOSZA  

29 14 WYSOCKIEGO – LIPOWICKA  

30 14A WYSOCKIEGO – OS. TBS  

31 15 WYSOCKIEGO – kier. centrum  

32 15A WYSOCKIEGO – LAS  

33 16 WYSOCKIEGO – DPS  

34 11 OPALINSKIEGO – PUŁASKIEGO  

35 11A OPALINSKIEGO – MOKRA  

36 12 OPALIŃSKIEGO – OS. KAZANÓW  

37 12 A OPALIŃSKIEGO – OS. KAZANÓW - garaże  

38 42 OPALIŃSKIEGO – OS. KAZANÓW - pętla  

39 18 STANISŁAWA AUGUSTA – Borelowskiego  

40 4 STANISŁAWA AUGUSTA  

41 19 BORELOWSKIEGO – SZKOŁA  

42 20 ROGOZIŃSKIEGO – BRODZIŃSKIEGO  

43 21 BUSZKOWICKA  

44 21A BUSZKOWICKA – GAZ  

45 22 KRASIŃSKIEGO – BEMA  

46 22A KRASIŃSKIEGO – OSIEDLE  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego Poz. 72— 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



47 23 KRASIŃSKIEGO – PLAC KONSTYTUCJI  

48 23A KRASIŃSKIEGO – PLAC KONSTYTUCJI - KOŚCIÓŁ  

49 24 GRUNWALDZKA – PLAC KONSTYTUCJI  

50 24A GRUNWALDZKA – PLAC KONSTYTUCJI – STACJA PALIW  

51 25 GRUNWALDZKA - PONIATOWSKIEGO  

52 25A GRUNWALDZKA – ŚW. JANA NEPOMUCENA  

53 27 GRUNWALDZKA – OS. WIENIAWSKIEGO  

54 27A GRUNWALDZKA – OS. WARNEŃCZYKA  

55 28 GRUNWALDZKA – OS. KMIECIE  

56 28A GRUNWALDZKA – OS. KMIECIE- BIELSKIEGO  

57 33 WĘGIERSKA – BROWARNA  

58 33A WĘGIERSKA – JESIONOWA  

59 75 WĘGIERSKA  

60 34 WĘGIERSKA – PĘTLA  

61 34A WĘGIERSKA – PĘTLA – kier. Ostrów  

62 26 ŚW. JANA NEPOMUCENA – KOŚCIÓŁ  

63 26A ŚW. JANA NEPOMUCENA – SZKOŁA  

64 100 SIKORSKIEGO – OSIEDLE  

65 100A SIKORSKIEGO  

66 28B BIELSKIEGO – OS. KMIECIE  

67 29 BIELSKIEGO – OSIEDLE  

68 29A BIELSKIEGO  

69 30 BIELSKIEGO – SZAŃCE  

70 30A BIELSKIEGO – OS . RYCERSKIE  

71 31 BIELSKIEGO – KOSCIÓŁ  

72 32 WYB. OJCA ŚW. JANA PAWŁA II – pętla  

73 99 GLAZERA – OSIEDLE  

74 111 FOCHA – MARKET  

75 112 FOCHA – PRZYCHODNIA  

76 113 BRATA ALBERTA  

77 44 BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO – CMENTARZ  

78 39 WYB. J. PIŁSUDSKIEGO – WAYGARTA  

79 39A WYB. J. PIŁSUDSKIEGO – SAN  

80 35 WYB. J. PIŁSUDSKIEGO – CHOPINA  

81 35A SANOCKA – STADION  

82 36 SANOCKA – KRZEMIENIEC – kier. centrum  

83 36A SANOCKA – KRZEMIENIEC  

84 37 SANOCKA – KRUHEL MAŁY – kier. centrum  

85 37A SANOCKA – KRUHEL MAŁY  

86 38 SANOCKA – KRUHEL WIELKI – kier. centrum  

87 38A SANOCKA – KRUHEL WIELKI  

88 109 ROSŁOŃSKIEGO – OSIEDLE – kier. centrum  

89 109A ROSŁOŃSKIEGO – OSIEDLE  

90 110 ROSŁOŃSKIEGO – PĘTLA  

91 51 SŁOWACKIEGO – LO  

92 52 SŁOWACKIEGO – BIBLIOTEKA  

93 53 SŁOWACKIEGO – POCZTA  

94 53A SŁOWACKIEGO – POCZTA - kier. Pikulice  

95 55 SŁOWACKIEGO – SZPITAL  

96 55A SŁOWACKIEGO – SZPITAL - kier. Pikulice  

97 60 SŁOWACKIEGO – BAKOŃCZYCKA  

98 60A SŁOWACKIEGO – PGK  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego Poz. 72— 3 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



99 61 SŁOWACKIEGO – DZIAŁKI – kier. centrum  

100 61A SŁOWACKIEGO – DZIAŁKI  

101 62 SŁOWACKIEGO – DOJAZDOWA – kier. centrum  

102 62A SŁOWACKIEGO – DOJAZDOWA  

103 63 SŁOWACKIEGO – OBOZOWA  

104 63A SŁOWACKIEGO – HERBURTÓW  

105 64 OBOZOWA - POLNA S.A.  

106 65 HERBURTÓW – kier. centrum  

107 65A HERBURTÓW  

108 104 ŁUKASIŃSKIEGO – SZKOŁA  

109 104A ŁUKASIŃSKIEGO  

110 114 LESZCZYŃSKIEGO I  

111 114A LESZCZYŃSKIEGO I – kier. Dworskiego  

112 115 LESZCZYŃSKIEGO II  

113 101 ŻOŁNIERZY I AWP – STADION – kier. centrum  

114 101A ŻOŁNIERZY I AWP – STADION  

115 103 ŻOŁNIERZY I AWP – OSIEDLE – kier. centrum  

116 103A ŻOŁNIERZY I AWP – OSIEDLE  

117 102 ŻOŁNIERZY I AWP – PWSW – kier. centrum  

118 102A ŻOŁNIERZY I AWP – PWSW  

119 108 BAKOŃCZYCKA – SZKOŁA  

120 108A BAKOŃCZYCKA – DZIAŁKI  

121 81 BATOREGO – START – kier. centrum  

122 81A BATOREGO – START  

123 77 JASIŃSKIEGO – ZIELIŃSKIEGO  

124 78 JASIŃSKIEGO – ZOL  

125 82 JASIŃSKIEGO – ZIEMIAŃSKIEGO  

126 82A JASIŃSKIEGO – SIELECKA  

127 83 SIELECKA – TOPOLOWA  

128 83A SIELECKA – PPRD  

129 84 SIELECKA – IZBA CELNA – kier. centrum  

130 84A SIELECKA – IZBA CELNA  

131 85 SIELECKA II – kier. centrum  

132 85A SIELECKA II  

133 86 SIELECKA I - kier. Centrum  

134 86A SIELECKA I  

135 87 MŁYNARSKA  

136 70 NESTORA – BAKOŃCZYCE - rampa  

137 70A NESTORA – BAKOŃCZYCE - PWSW  

138 76 ZANA  

139 76A ZANA – KOŚCIÓŁ  

140 117 TOPOLOWA – WORD – kier. centrum  

141 117A TOPOLOWA – WORD  

142 118 TOPOLOWA – BUDOWLANYCH - kier. centrum  

143 118A TOPOLOWA – BUDOWLANYCH  

144 56 PRZEMYSŁAWA – CMENTARZ  

145 56A PRZEMYSŁAWA – PIASTA KOŁODZIEJA  

146 57 PRZEMYSŁAWA – DZIAŁKI – kier. centrum  

147 57A PRZEMYSŁAWA – DZIAŁKI  

148 58 PRZEMYSŁAWA – KOPIEC TATARSKI – kier. centrum  

149 58A PRZEMYSŁAWA – KOPIEC TATARSKI  

150 116 PASTEURA – kier. centrum  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego Poz. 72— 4 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



151 116A PASTEURA  

152 59 PASTEURA – ZIELONKA  

153 66 DWORSKIEGO – SMOLKI  

154 67 DWORSKIEGO – KILIŃSKIEGO  

156 68 DWORSKIEGO – PIEKARNIA  

157 69 DWORSKIEGO – SZKOŁA  

158 69A DWORSKIEGO – PKS  

159 71 SIEMIRADZKIEGO  

160 72 MICKIEWICZA – RAMPA  

161 73 MICKIEWICZA – RUCH  

162 105 MICKIEWICZA – HALA  

163 74 MICKIEWICZA – POCZTA  

164 79 LWOWSKA – MZK  

165 79A LWOWSKA – RESTAURACJA  

166 88 LWOWSKA – RONDO - TRENTOWSKIEGO  

167 88A LWOWSKA – RONDO - BATOREGO  

168 89 LWOWSKA – SANWIL – kier. centrum  

169 89A LWOWSKA - SANWIL  

170 91 LWOWSKA – MOST – kier. centrum  

171 91A LWOWSKA – MOST  

172 95 LWOWSKA – WIAR – kier. centrum  

173 95A LWOWSKA - WIAR  

174 96 LWOWSKA – DROGA HURECKA  

175 96A LWOWSKA – SKOLIMOWSKA  

176 97 LWOWSKA – INGLOT – kier. centrum  

177 97A LWOWSKA – INGLOT  

178 98 LWOWSKA – HURECZKO  

179 92 OFIAR KATYNIA – WIAR  

180 92A OFIAR KATYNIA – OSIEDLE  

181 93 OFIAR KATYNIA – FIBRIS  

182 93A OFIAR KATYNIA – pętla  

183 94 OFIAR KATYNIA – HOTEL – kier. centrum  

184 94A OFIAR KATYNIA – HOTEL  

185 40 BOHATERÓW GETTA – POLICJA  

186 40A BOHATERÓW GETTA – PWIK  

187 48 W. POLA – SZKOŁA  

188 48A W. POLA – MARIACKA  

189 45 WILCZAŃSKA II  

190 46 WILCZAŃSKA I – KONOPNICKIEJ  

191 46A WILCZAŃSKA I – CERKIEW  

192 47 ZYBLIKIEWICZA – kier. centrum  

193 47A ZYBLIKIEWICZA  

194 41 SPORTOWA – PRZYCHODNIA  

195 50 WYB. WILSONA – SAN  

196 50A WYB. WILSONA  

197 49 WYB. WILSONA – STACJA PALIW  

198 90 SANOWA – GALERIA  

199 120 RZEŹNICZA – KRUCZA  

 

— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego Poz. 72
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 326/2011 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Przemyśla 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Przemyśl  

§ 1. Warunki korzystania z przystanków  

1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Przemyśla, które stanowią 

własność Gminy Miejskiej Przemyśl lub są przez nią zarządzane, mogą korzystać: operatorzy publicznego 

transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, posiadający zezwolenie na prowadzenie przewozów regularnych 

w krajowym transporcie drogowym osób.  

2. Uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, wymaganego przepisami ustawy 

o transporcie drogowym dokonuje się w formie umowy zawartej pomiędzy wnioskodawcą a Gminą Miejską 

Przemyśl, na czas nie dłuższy niż 5 lat.  

3. Do zawarcia umowy o której mowa w ust. 2 niezbędne jest złożenie wniosku wraz z załącznikami do 

Gminy Miejskiej Przemyśl przez przewoźnika lub operatora.  

4. Do wniosku o którym mowa w ust. 3 należy dołączyć:  

a) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej,  

b) kserokopię zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji statystycznej (REGON),  

c) kserokopię zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji podatkowej (NIP),  

d) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności 

w zakresie przewozu osób,  

e) proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków wyszczególnionych w wykazie 

stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały,  

f) liczbę zatrzymań wynikających z rozkładu jazdy, oddzielnie dla dni roboczych, sobót, niedziel oraz dni 

świątecznych,  

g) określenie przystanków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały na których operator lub przewoźnik 

będzie dokonywać zatrzymań,  

h) schemat (mapę) połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami 

zlokalizowanymi na terenie miasta Przemyśla,  

i) wykaz pojazdów, którymi operator lub przewoźnik zamierza wykonywać przewozy, wraz 

z kserokopiami dowodów rejestracyjnych.  

§ 2. Zasady korzystania z przystanków  

1. Operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy korzystający z przystanków 

komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na nich swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom 

wsiadania i wysiadania. Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w innym celu, w szczególności 

oczekiwania na pasażerów. Dopuszcza się możliwość postojów wynikających z rozkładów jazdy jedynie na 

pętlach autobusowych oraz przystankach początkowych i końcowych, o ile zostały na nich wyznaczone w tym 

celu określone miejsca.  

2. Korzystający z przystanków zobowiązany jest do zatrzymywania pojazdu celem obsługi pasażerów 

w takim miejscu, aby nie utrudniało to korzystania innym użytkownikom.  

3. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów i przewoźników) są 

podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 

komunikacyjnych.  

4. Rozkład jazdy (wymiary tablicy, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu z Gminą Miejską 

Przemyśl.  

Poz. 72— 6 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego



5. Zabrania się bez zgody Gminy Miejskiej Przemyśl umieszczania na przystankach innych informacji 

lub reklam, niż te, które dotyczą rozkładu jazdy.  

6. Operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy zobowiązani są do:  

a) umieszczenia na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach komunikacyjnych tablicy 

z rozkładem jazdy oraz jej utrzymania w należytym stanie technicznym,  

b) przestrzegania uzgodnionego rozkładu jazdy, aby nie powodować utrudnień w korzystaniu 

z przystanków przez innych przewoźników,  

c) każdorazowego powiadamiania Gminy Miejskiej Przemyśl o planowanej zmianie rozkładu jazdy i ilości 

przystanków z których korzystają,  

d) zatrzymywania pojazdów na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej braku w taki sposób, aby 

nie ograniczać przepustowości i nie blokować przystanku dla innych użytkowników,  

e) podjeżdżania jak najbliżej krawędzi przystanku w celu ułatwienia pasażerom wsiadania i wysiadania 

z pojazdów.  

§ 3. Inne postanowienia  

1. Gmina Miejska Przemyśl może odmówić zgodny na udostępnienie przystanków komunikacyjnych 

jeżeli:  

a) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub w znaczny 

sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych operatorów i przewoźników),  

b) wydanie zgodny spowoduje zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu drogowego przez m.in. blokowanie 

wjazdu do zatoki,  

c) przewoźnik ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co inni 

uprawnieni przedsiębiorcy,  

d) z przewoźnikiem uprzednio rozwiązano umowę z powodu zawartego w punkcie 2.  

2. Umowa na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać rozwiązana w przypadku nie 

przestrzegania zobowiązań zawartych w §2 pkt. 6 niniejszego załącznika.  

3. W przypadkach koniecznych, wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi 

(np. remont, przebudowa), korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone przez 

czasowe wyłączenie z użytkowania przystanku komunikacyjnego lub tymczasową zmianę jego lokalizacji.  

— 7 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego Poz. 72


		2012-01-17T14:38:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




